




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr.

: Jakarta, 12 September 1968

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376 / FKIP / KEP / 2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0312096806

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4D  30

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6D  32

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6F  28

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6G  20

P1030 Pengembangan Kurikulum 2 6H  27

Bimbingan dan Konseling A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 6C  21

Pendidikan Geografi A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4  11

 14Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101024 - Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 6C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA403 Jumat 07:00-08:40 

Dosen : - ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

7 Mar 2025 

 

Supervisi Akademik 

21 
 

 

2 Jumat 

14 Mar 2025 

 

Supervisi Manajerial 

20 
 

 

3 Jumat 

21 Mar 2025 

 

Supervisi Kelembagaan 

21 
 

 

4 Jumat 

11 Apr 2025 

Supervisi Berbasis Digital 20 
 

 

5 Jumat 

25 Apr 2025 

Administrasi Kurikulum 21 
 

 

6 Jumat 

2 Mei 2025 

 

   Administrasi Kesiswaan 
21 

 

 

7 Jumat 

9 Mei 2025 

 

    UTS 
21 

 

 

8 Jumat 

16 Mei 2025 

 

   Admisnitrasi Ketenagaan 
21 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: 0101024 - Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 6C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA403 Jumat 07:00-08:40 

Dosen : - ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

23 Mei 2025 

 
 Administrasi Sarana dan Prasarana 21 

 

 

10 Jumat  

30 Mei 2025 

 
 Pemimpin dan Kepemimpinan  & Kepemimpinan   
Pembelajaran 

21 
 

 

11 Jumat 

 13 Jun 2025 

 
 Praktik Baik Kepemimpinan Kepala Sekolah 21 

 

 

12 Selasa  

17 Jun 2025 

 
 Strategi Kepemimpinan Pembelajaran 

 

21 

  

13 Jumat 

 20 Jun 2025 

 
 Profil Kepala Sekolah dari Aspek Gender dengan terstruktur 

 

21 

  

14  Jumat 

 4 Jul 2025 

 
  Ujian Akhir Semester 

 

21 

  

15 
     

16 
     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 17 Juli 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

: Genap 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0101024 - Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 6C 

Dosen : ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun 2025 

 
17 Jun 2025 

 
20 Jun 2025 

 
 4 Jul 2025 

  

1 2201015003 NURUL FADHILAH HAZ V V V X V V V V V V V 
V V V   

13 93 

2  2201015027 DESKA NUR FATIA V V V V V V V V V V V 
V V V   

14 100 

3  2201015031 DIENI KHAIRUNIDA V V V V V V V V V V V 
V V V   

14 100 

4 2201015043 FETRIYAH AMANDA V V V V V V V V V V V 
V V V   

14 100 

5  2201015048 KHAULAH AZZAHRA V V V V V V V V V V V 
V V V   

14 100 

6 2201015051 ALIFAH ADZANI V V V V V V V V V V V 
V V V   

14 100 

7  2201015052 RENA RAMADHONA PUTRI V V V V V V V V V V V 
V V V   

14 100 

8 2201015056 SALWA HANJAN ISNAINI V V V V V V V V V V V 
V V V   

14 100 

9 2201015060 RULLYA NURJANNAH V V V V V V V V V V V 
V V V   

14 100 

10 2201015064 SITI ATIKAH V X V V V V V V V V V 
V V V   

13 93 

11 2201015068 ERIKA MAULANA SYAH PUTRI V V V V V V V V V V V 
V V V   

14 100 

12 2201015069 RETNO PALUPI V V V V V V V V V V V 
V V V   

14 100 

13 2201015076 KAILA SALSABILA V V V V V V V V V V V 
V V V   

14 100 

14 2201015080 FAKHIRA ALYAA FIDELA V V V V V V V V V V V 
V V V   

14 100 

15 2201015084 IKFINA KAMALIA RIZKI V V V V V V V V V V V 
V V V   

14 100 

16 2201015086 KHANSA MUTHIA ADILA V V V V V V V V V V V 
V V V   

14 100 

17 2201015088 AULIA RAHMA AZZAHRA V V V V V V V V V V V 
V V V   

14 100 

18 2201015096 NADIA DWINANDA NUR ALMAIZAH V V V V V V V V V V V 
V V V   

14 100 

19 2201015098 ANNISA MAHARANI V V V V V V V V V V V 
V V V   

14 100 

20 2201015100 CIEVA ADAWIYYAH PIRLIE V V V V V V V V V V V 
V V V   

14 100 



21 2201015109 SALMA SALSABILA V V V V V V V V V V V 
V V V   

14 100 

Jumlah hadir : 21,00 20 21 20 21 21 21 21 21 21 21 
 
21 

 
21 

 
21 

   

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Bimbingan dan Konseling 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Adm. dan Supervisi Pendidikan 

: 6C 

: ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2201015003 NURUL FADHILAH HAZ 85 80 90 85 85.50 A 

2 2201015027 DESKA NUR FATIA 85 80 90 85 85.50 A 

3 2201015031 DIENI KHAIRUNIDA 85 80 90 85 85.50 A 

4 2201015043 FETRIYAH AMANDA 85 80 90 85 85.50 A 

5 2201015048 KHAULAH AZZAHRA 85 80 90 85 85.50 A 

6 2201015051 ALIFAH ADZANI 85 80 80 82 81.30 A 

7 2201015052 RENA RAMADHONA PUTRI 85 80 80 82 81.30 A 

8 2201015056 SALWA HANJAN ISNAINI 85 80 80 82 81.30 A 

9 2201015060 RULLYA NURJANNAH 85 80 80 80 80.50 A 

10 2201015064 SITI ATIKAH 85 80 80 80 80.50 A 

11 2201015068 ERIKA MAULANA SYAH PUTRI 85 80 80 80 80.50 A 

12 2201015069 RETNO PALUPI 85 80 80 82 81.30 A 

13 2201015076 KAILA SALSABILA 85 80 85 82 82.80 A 

14 2201015080 FAKHIRA ALYAA FIDELA 85 80 85 82 82.80 A 

15 2201015084 IKFINA KAMALIA RIZKI 85 80 80 80 80.50 A 

16 2201015086 KHANSA MUTHIA ADILA 85 80 80 80 80.50 A 

17 2201015088 AULIA RAHMA AZZAHRA 85 80 80 80 80.50 A 

18 2201015096 NADIA DWINANDA NUR ALMAIZAH 85 80 90 86 85.90 A 

19 2201015098 ANNISA MAHARANI 85 80 80 80 80.50 A 

20 2201015100 CIEVA ADAWIYYAH PIRLIE 85 80 80 82 81.30 A 

21 2201015109 SALMA SALSABILA 85 80 85 85 84.00 A 

Ttd 

 

 

 

ASLAM, Drs.,M.Pd., Dr. 
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